
 

UCHWAŁA  Nr 1459/16 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia 20 maja  2016 r. 

 

 
dot. INFORMACJI O WYKONANIU BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA ZA 2015 ROK. 

 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit. a-e, art.34 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  

oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r.  

dot.  zakresu informacji o wykonaniu budżetu województwa- uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

  

Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2015 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 

Komunikacji Społecznej.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

 

Jan Maćkowiak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik Nr 1                     

do uchwały Nr 1459/16 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 

       

       

       

 Roczna      

 informacja o wykonaniu budżetu 
województwa 

    

 za okres od początku  
roku 

     

 do końca 2015 roku      

                w zł. i 
gr.  

  Plan wg Plan   % % 

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3) 

  budżetowej     

1 2 3 4 5 6 7 

       

1. DOCHODY 614 603 850,99 688 808 411,81 664 327 208,94 96,4 108,1 

 w tym:      

1.1 dotacje otrzymane z budżetu 3 358 533,32 7 020 958,87 3 662 425,55 52,2 109,0 

 innych j.s.t.      

       

2. WYDATKI 689 235 218,12 795 329 832,01 689 683 084,63 86,7 100,1 

 w tym:      

2.1 dotacje udzielone z budżetu 2 784 437,00 8 829 862,50 7 427 107,93 84,1 266,7 

 innym j.s.t.      

 z tego:      

2.1.1 w ramach RPO WŚ i PO KL 1 345 600,00 3 032 242,67 1 954 880,79 64,5 145,3 

2.1.2 pozostałe 1 438 837,00 5 797 619,83 5 472 227,14 94,4 380,3 

       

 2.2  dotacje udzielone z budżetu  133 450 490,39 161 398 587,77 155 742 408,33 96,5 116,7 

 pozostałe      

       

3. NADWYŻKA\DEFICYT (1-2) -74 631 367,13 -106 521 420,20 -25 355 875,69 - - 

       

       

4. PRZYCHODY 84 731 367,13 118 956 369,20 149 080 916,97 125,3 175,9 

       

5. ROZCHODY 10 100 000,00 12 434 949,00 12 434 948,56 100,0 123,1 

       

6. Kwota wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

281 951 009,31   

       

7. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 
finansach publicznych 

-   

       

       
       

8. UDZIELONE  PORĘCZENIA  - - - - - 

 w tym:      

       




